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Nat.
N° Juge / Judge

H C B Moy. Total EcartClt
Dressage

FEI EVENTING WORLD CUP 2008
Fontainebleau du 20 au 24 mars 2008

81.3081.30 73.91 78.84%
(1) (1) (5)

BIRKHOF'S GRAFENSTOLZ Michael JUNG323
31.71

 
TRAK (Par POLARION et GIPSY LADY par CAMELOT)

0.0

78.7076.96 73.48 76.38%
(3) (2) (6)

MISS MELLER TSF Michael JUNG324
35.42

 
TRAK (Par AMATCHO et MISAN par MATADOR)

3.7

77.8373.04 76.09 75.65%
(7) (3) (1)

BEN ALONG TIME Clayton FREDERICKS305
36.53

 
ISH (Par CAVALIER ROYALE et CAMPAIGNERS DREAM par CAMPAIGNER)

4.8

73.9177.39 75.22 75.51%
(2) (7) (3)

FLAMBEAU H 3 Simone DEITERMANN321
36.74

 
WES (Par FUNTE et PIK DAME par PINOCCHIO)

5.0

76.5273.48 76.09 75.36%
(6) (4) (1)

NULLABOR Clayton FREDERICKS306
37.05

 
ISH (Par CREATIVE PLAN et LETHAL LASS par REGAL STING)

5.3

75.6574.78 74.35 74.93%
(5) (5) (4)

FREE EASY Simone DEITERMANN322
37.66

 
WES (Par FLORESTAN I et IRUN XX par SURUMU XX)

5.9

75.6572.17 69.13 72.32%
(9) (5) (11)

FAERE VISION Joanna MAY354
41.57

 
9.8

72.1775.22 69.57 72.32%
(4) (10) (9)

HEADLEY BRITANNIA Lucinda FREDERICKS307
41.57

 
(Par JUMBO et ALAN'S BAMBI)

9.8

73.0471.30 69.13 71.16%
(11) (9) (11)

HILDAGO DE L'ILE Nicolas TOUZAINT384
43.39

 
SF (Par URI DU LONGBOST et TRIOLINA par TRIO)

11.6

72.1772.61 65.65 70.14%
(8) (10) (22)

ZIN ZAN II Rodney POWELL339
44.810

 
(Par UNKNOWN et UNKNOWN par UNKNOWN)

13.1

71.7466.52 70.87 69.71%
(20) (13) (8)

GLENBURNY DU LEOU Pascal LEROY382
45.411

 
SF (Par ROYAL ESTIVAUX et NORTHIA par GARITCHOU)

13.7

66.0967.83 73.48 69.13%
(15) (22) (6)

LANGARTH DARCY Rodney POWELL338
46.312

 
14.6

69.5772.17 64.35 68.70%
(9) (15) (25)

JUPITER DE VAILLAC Stanislas DE ZUCHOWICZ377
47.013

 
AA

15.3

72.1764.78 67.39 68.11%
(23) (10) (16)

SHAABRAK Lucy WIEGERSMA350
47.814

 
16.1

66.9667.83 68.26 67.68%
(15) (19) (13)

TOM QUIGLEY Polly STOCKTON346
48.515

 
ISH (Par CREGGAN DIAMOND et DORARA PRINCESS)

16.8

65.6569.57 67.39 67.54%
(13) (23) (16)

JERICO DE JANIERE Bertrand VUATOUX373
48.716

 
SF (Par KING'S ROAD et MANON DE BEAUMONT par TAMERSALE)

17.0

67.3966.52 67.83 67.25%
(20) (18) (14)

DJINA Berenice VILLOING379
49.117

 
17.4

68.7067.39 65.65 67.25%
(17) (16) (22)

MARANELLO Eric VIGEANEL374
49.117

 
AA

17.4

66.9667.39 66.52 66.96%
(17) (19) (19)

CHICO Alex HUA TIAN386
49.619

 
17.9

65.6563.91 69.57 66.38%
(26) (23) (9)

REGULUS Polly STOCKTON347
50.420

 
18.7

64.3570.87 63.04 66.09%
(12) (29) (28)

LORGAINE Niall GRIFFIN329
50.921

 
ISH (Par BALLINVELLA)

19.2

65.2265.22 66.96 65.80%
(22) (25) (18)

MAGENTA Alex HUA TIAN355
51.322

 
ISH (Par SUPREME EDGE et AMBER DAWN)

19.6
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68.2663.04 65.22 65.51%
(30) (17) (24)

IRA D'ISLEA Pierre Marie DUBOIS363
51.723

 
SF (Par ALMACH DES ISLES et ULEA DE SEGOUGNAC par MISTER CHARRIERE)

20.0

66.5264.78 63.91 65.07%
(23) (21) (26)

KARLA Jaroslav HATLA314
52.424

 
SWB (Par NARCOS II (SF) et KARENINA)

20.7

64.7866.96 63.48 65.07%
(19) (27) (27)

LADY LEMON FRH Andreas OSTHOLT326
52.424

 
HAN (Par LEMON XX et VOLTARA par VOLTURNO)

20.7

73.9161.30 59.57 64.93%
(34) (7) (43)

LOTUS DE GOBAUDE Jean Lou BIGOT361
52.626

 
SF (Par THOAS DU THEILLET  SF et UNE DE GOBAUDE  AA)

20.9

62.6168.70 63.04 64.78%
(14) (31) (28)

HEIDE-PRINZ Mirella VROLIJK330
52.827

 
TRAK (Par INTERVALL XX et HEIDENROESLEIN par ROSSINI)

21.1

62.1763.91 67.83 64.64%
(26) (32) (14)

MR ALLIGATOR Lucinda FREDERICKS308
53.028

 
21.3

70.0063.04 60.87 64.64%
(30) (14) (38)

GLENBUCK Zara PHILLIPS341
53.028

 
TB (Par WESTMINISTER)

21.3

64.3562.17 66.09 64.20%
(32) (29) (20)

LE LUPIN DE TANUES Jean TEULERE372
53.730

 
22.0

64.7862.17 61.74 62.90%
(32) (27) (35)

KLAN DE CHEYLAC Brice LUDA366
55.731

 
AA

24.0

60.4364.78 63.04 62.75%
(23) (34) (28)

JUMPER DU CHEVET Brice LUDA381
55.932

 
CS

24.2

61.7463.48 60.43 61.88%
(29) (33) (40)

BE MY GUEST Dirk SCHRADE327
57.233

 
SAC (Par BABA KARAM et AUGUSTINE par ANTRIEB)

25.5

59.5763.91 60.87 61.45%
(26) (36) (38)

QUICK 2 Harald AMBROS320
57.834

 
SWB (Par FIRST MATE XX)

26.1

65.2260.00 59.13 61.45%
(37) (25) (45)

MEGA STAR Polly JACKSON344
57.834

 
26.1

60.0060.43 62.61 61.01%
(36) (35) (31)

HAVENIR D'AZAC Karim Florent LAGHOUA371
58.536

 
AA

26.8

59.1359.57 59.57 59.42%
(38) (37) (43)

GERAKION Rodolphe SCHERER369
60.937

 
SF (Par QLONDIKE*HN et BONNE AVENTURE IV par ELF III)

29.2

59.1356.52 62.17 59.27%
(43) (37) (33)

ILOT DU GRAND VAL Manon FOURNIER387
61.138

 
AA (Par KALEM (AA) et MARINE (PS))

29.4

54.7860.87 61.30 58.98%
(35) (45) (37)

KARASCADA M 3 Kai-Steffen MEIER325
61.539

 
TRAK (Par HERALDIK et KARATSCHI II par ANDUC)

29.8

55.6557.83 61.74 58.41%
(41) (43) (35)

MINOS DE PETRA Pascal LEROY368
62.440

 
SFA (Par SIOUX DE BAUGY*HN (SFA) et NORTHIA (SFA) par GARITCHOU (AA))

30.7

58.2654.78 62.17 58.40%
(47) (40) (33)

HADJY DE L'OREGON Yannick HARDY383
62.440

 
SF (Par TARZAN DE BEAULIEU et MAGUI AMOUREUSE par HAMILCAR)

30.7

49.5759.57 66.09 58.41%
(38) (48) (20)

JASMIN DE MAREIL Anais PERLES362
62.440

 
30.7

57.3956.52 60.43 58.11%
(43) (42) (40)

HETHI BEY Viorel BUBAU352
62.843

 
SF (Par GALOUBET A et KERGALAN par DANNY)

31.1

58.2657.39 58.26 57.97%
(42) (40) (48)

SPRING ALONG Daisy DICK345
63.044

 
31.3
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58.7051.74 62.61 57.68%
(50) (39) (31)

JUNON DES JOUMIERS Manon FOURNIER367
63.545

 
(Par OBERON DU MOULIN et TAHIS DE JALESNES par POT D'OR (PS))

31.8

55.2255.65 60.00 56.96%
(46) (44) (42)

DIAMANT DU PONTET Sandra CAZAUBON365
64.646

 
32.9

53.4856.52 59.13 56.38%
(43) (47) (45)

FIDJI DE MAGNE Erwan LE ROUX MCH364
65.447

 
SF (Par RUNGIS DES HALLES*HN et NOVELLA III par FARITCHOU)

33.7

49.1359.57 58.70 55.80%
(38) (50) (47)

GANG DE FORGERIE Clement FAIVRE370
66.348

 
SF (Par QUAND VIENS TU*HN et EBENE DE CROUCHET par SAMUEL)

34.6

54.3550.43 53.91 52.90%
(51) (46) (49)

MARYCHOPE DE MARAST Jean Luc GOERENS376
70.749

 
39.0

49.5752.61 51.30 51.16%
(49) (48) (52)

LION DANCER Gianluca GARDINI385
73.350

 
ISH (Par CROSSTOWN DANCER et BROWN CHOU par SALLULEVA)

41.6

44.3553.91 53.48 50.58%
(48) (51) (50)

MONARCHA Petr VESELOVSKY315
74.151

 
42.4

41.3050.00 52.61 47.97%
(52) (52) (51)

OZON Annemarie VAN MERKES331
78.052

 
WLK (Par CISON et OWACJA par BORODINO SP)

46.3

52 CLASSES Visa Délégué Technique/Jury:
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